Flexibla och anpassningsbara
pumpstationer för installation i mark
eller golv. Tillverkad i dubbelmantlad
polyeten
Exempel: Pumpstationer med enkeloch
dubbla pumpar för förläggning imark. Med
gjutjärnbetäckning D400.
Pressura Mono/Duo

Pumpar:
Pressura pumpstationerna kan levereras med
valfria pumpar. Nedan redovisas alternativ med
friströmshjul och skärande pumpar.
Friströmshjul DN65
Ama-Porter - Dränkbara pumpar för avloppsvatten
med eller utan fekalier. Friströmshjul med stort fritt
genomsläpp. Finns i DN 50 och DN 65. För flöden
upp till 11 l/s. Robust pump i blockkonstruktion
av gjutjärn. Utöver redovisat finns Ama-Porter i
flertalet kapaciteter och kan även lever eras i 1-fas
utförande.
Bioteria Technologies AB, Tumstocksvägen 13, 187 66 Täby, 08-540 889 00, www.bioteria.se
PRODUKTBLAD  Pressura Mono/Duo
Modell Märkeffekt (kW) Spänning (V) Märkström (A) Utlopp pump DN Vikt
ARX F080-180/017F4USG -170 1,7 3~400 3,71 80 70
ARX F080-220/024F2USG -140 2,4 3~400 4,89 80 69
ARX F080-220/060C2USG -170 6,0 3~400 12,7 80 101
ARX F080-230/035F4USG -180 3,5 3~400 7,56 80 91v
ARX F080-150/017F4USG -160 1,7 3~400 3,71 80 70
Modellspecifikationer
H
öj
d